
    طوفان الاقصی نصرت الهی و مردمی را در پیش خواهد داشت/دولتهای اسلامی شریان
حیاتی اسرائیل را قطع کنند

  

عضو مجلس خبرگان رهبری تأکید کرد: انشاء االله طوفان الاقصی نصرت الهی و مردمی را در پیش خواهد داشت

و این عزت و افتخار در تاریخ بشریت برای ملت مقاوم فلطسین ثبت خواهد شد.

به گزارش خبرگزاری تقریب، آیت االله دکتر احمد بهشتی عضو مجلس خبرگان رهبری در وبینار طوفان الاقصی

20 که به همت مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی برگزار شد، اظهار داشت:114 روز از طوفان الاقصی

میگذرد و در این مدت حدود 26هزار نفر در غزه به شهادت رسیده و تعداد زیادی اعم از زن و مرد و

کودک و پیر و جوان نیز مجروح شدهاند، اما آنچه مایه عبرت و افتخار برای جهان اسلام و امت اسلام

است، مقاومت و استقامت این مردم در برابر جنایتهایی که علیه آنها صورت میگیرد، است و این خود

دلیلی است که نشان میدهد، اینها پیروز خواهند شد و از این امتحان با عزت و سربلندی بیرون

میآیند و این حماسه بزرگ در تاریخ اسلام به یادگار خواهد ماند و برای آیندگان درس عبرت خواهد

بود.

وی ادامه داد:مقاومت و استقامت مردم غزه درسی برای مسلمانان دنیاست؛ اما متأسفانه برخی دولتهای



اسلامی و مسئولین کشورهای اسلامی به وظیفه خود به خوبی عمل نکردهاند و از مسئولیت خود گریزانند و

به قول مقام معظم رهبری از چیزی که در اختیارشان نیست، یعنی مسأله آتش بس؛ سخن میگویند، در حالی

که این مسأله در اختیار آنها نیست و شعارهای دروغین و پوچ است.

عضو مجلس خبرگان رهبری افزود:آن چیزی که در اختیارشان است را انجام نمیدهند؛ از جمله قطع شریان

حیاتی اسرائیل و بستن نفت به روی ابرقدرتها که اگر این کار را انجام دهند، اسرائیل خفه میشود.

وی تأکید کرد: خداوند متعال پیروزی اهل ایمان را وعده داده است و قطعا کسانی که در راه حق و با

ظلم مبارزه میکنند، خداوند یاریشان میکنند و آینده از آن ایشان است.

آیت االله بهشتی افزود: صهیونیستها خود هم خیلی امیدی به پیروزی ندارند، مردمی که در فلسطین از

اینجا و آنجا آمدهاند و ساکن شدهاند، در حال مهاجرت و فرار هستند و خانهها و زمینهای غصبی را

ترک میکنند.

وی اظهار داشت: بر دولت یمن درود میفرستیم؛ اینها کشتیهای اسرائیلی را در دریای سرخ هدف قرار

میدهند و در حمله اخیر ضربه بزرگی به آنها زدند، حال آنکه با کشتیهای بیطرف کاری ندارند.

عضو مجلس خبرگان رهبری در پایان گفت: امروز مردم با وجدان دنیا در آمریکا و انگلیس و فرانسه و

... پشتیبان ملت فلسطین هستند و انشاء االله طوفان الاقصی نصرت الهی و مردمی را در پیش خواهد داشت و

این عزت و افتخار در تاریخ بشریت برای ملت مقاوم فلسطین ثبت خواهد شد.
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